
Emissão : 08/09/2025 08:44:10

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0271  NHL



Período de Entrega

 09/09/2025 a 09/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000537  9999

 Data

 08/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



8,000

 42,320

 5,290

09/09/2025

 1.04.01.070.01

 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000538  9999

 Data

 08/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 192,640

 96,320

09/09/2025

 1.01.05.050.02

 LINGUICA TOSCANA - PT 05KG

 PT



Solicitação

 0000000539  9999

 Data

 08/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 65,239

 21,746

09/09/2025

 1.03.04.162.02

 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1,02 KG

 PT



Solicitação

 0000000540  9999

 Data

 08/09/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 87,860

 87,860

09/09/2025

 2.01.01.000.03

 POTE DESCARTAVEL 100ML PS TRANSP - CX 

 CX



Total

 388,059



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP04900.qr2




