## Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 08/09/2025 08:44:10

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0271 NHL

Período de Entrega 09/09/2025 a 09/09/2025

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000537 9999 <b>Data</b> 08/09	9/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
09/09/2025	1.04.01.070.01 ARROZ INTEGR	RAL - PT 01KG	PT	8,000	42,320	5,290
Solicitação	0000000538 9999 <b>Data</b> 08/09	9/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
09/09/2025	1.01.05.050.02 LINGUICA TOS	CANA - PT 05KG	PT	2,000	192,640	96,320
Solicitação	0000000539 9999 <b>Data</b> 08/09	9/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
09/09/2025	1.03.04.162.02 ALHO CONGEL	ADO INTEIRO - PT 1	1,02 KG PT	3,000	65,239	21,746
Solicitação	0000000540 9999 <b>Data</b> 08/09	9/2025 <b>Descrição</b>	MANUAL - Extra	Destino		
09/09/2025	2.01.01.000.03 POTE DESCAR	TAVEL 100ML PS TF	RANSP - CX CX	1,000	87,860	87,860
<u> </u>				Total	388,059	